Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000 – Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 158/2024

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a possibilidade de construção de faixa elevada na

subida que vai para Boqueirão do Thomas, distrito de Biriricas.

A subida principal, que liga Biriricas e Boqueirão do Thomas foi pavimentada, local este, que

tem residências com idosos e crianças, oferecendo riscos, pela velocidade de carros, motos e

caminhões que transitam na via.

     Sala das Sessões, 18 de setembro de 2024.

                                                 JOHNEI CLAUDIO DEGEN

                                                                Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/